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Ref.:    DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR N° 2012 - 00182 

De:             HECTOR ISAURO VARGAS RODRIGUEZ 

Contra: HENRY ORJUELA BAEZ 

Asunto:       “ACTUALIZACION DEL CREDITO” 

 
  

HECTOR ISAURO VARGAS RODRIGUEZ, quien actúo como demandante en el 
presente proceso, me permito presentar: 

 
La actualización del crédito en un (1) folio. 

Anexo lo enunciado. 

  

Atentamente: 

 

  

 
HECTOR ISAURO VARGAS RODRIGUEZ 

C.C. Nº 3’058.545 de Guatavita 

T.P. Nº 93.811 del C.S. de la J. 



LIQUIDACION CREDITO

HECTOR ISAURO VARGAS RODRIGUEZ
HENRY ORJUELA BAEZ

Liquidación Anterior

CAPITAL                                                                                                                                                                                                      2,928,000$    MAS INTERESES

MES AÑO DIAS IBC % ABONO INTERESES 9,889,315$                 

Febrero 2020 29 19.06% 2.383% 67,434$            67,434$            9,956,749$                 

Marzo 2020 31 18.95% 2.369% 71,669$            139,103$          10,028,418$               

Abril 2020 30 18.69% 2.336% 68,405$            207,509$          10,096,824$               

Mayo 2020 31 18.19% 2.274% 68,795$            276,303$          10,165,618$               

Junio 2020 30 18.12% 2.265% 66,319$            342,622$          10,231,937$               

Julio 2020 31 18.12% 2.265% 68,530$            411,152$          10,300,467$               

Agosto 2020 31 18.29% 2.286% 69,173$            480,325$          10,369,640$               

Septiembre 2020 30 18.35% 2.294% 67,161$            547,486$          10,436,801$               

Octubre 2020 31 18.09% 2.261% 68,416$            615,902$          10,505,217$               

Noviembre 2020 30 17.84% 2.230% 65,294$            681,197$          10,570,512$               

Diciembre 2020 31 17.46% 2.183% 66,034$            747,230$          10,636,545$               

Enero 2021 31 17.32% 2.165% 65,504$            812,735$          10,702,050$               

Febrero 2021 28 17.54% 2.193% 59,917$            872,651$          10,761,966$               

Marzo 2021 31 17.41% 2.176% 65,845$            938,496$          10,827,811$               

Abril 2021 30 17.31% 2.164% 63,355$            1,001,851$       10,891,166$               

Mayo 2021 31 17.22% 2.153% 65,126$            1,066,977$       10,956,292$               

Junio 2021 30 17.21% 2.151% 62,989$            1,129,965$       11,019,280$               

Julio 2021 31 17.18% 2.148% 64,975$            1,194,940$       11,084,255$               

Agosto 2021 31 17.24% 2.155% 65,202$            1,260,142$       11,149,457$               

Septiembre 2021 30 17.19% 2.149% 62,915$            1,323,057$       11,212,372$               

Octubre 2021 31 17.08% 2.135% 64,597$            1,387,654$       11,276,969$               

Noviembre 2021 30 17.27% 2.159% 63,208$            1,450,862$       11,340,177$               

Diciembre 2021 31 17.46% 2.183% 66,034$            1,516,896$       11,406,211$               

Enero 2022 31 17.66% 2.208% 66,790$            1,583,686$       11,473,001$               

Febrero 2022 28 18.30% 2.288% 62,513$            1,646,198$       11,535,513$               

Marzo 2022 31 18.47% 2.309% 69,854$            1,716,052$       11,605,367$               

Abril 2022 30 19.05% 2.381% 69,723$            1,785,775$       11,675,090$               

Mayo 2022 31 19.71% 2.464% 74,543$            1,860,318$       11,749,633$               

Junio 2022 30 20.40% 2.550% 74,664$            1,934,982$       11,824,297$               

Julio 2022 31 21.28% 2.660% 80,481$            2,015,463$       11,904,778$               

Agosto 2022 31 22.21% 2.776% 83,998$            2,099,461$       11,988,776$               

Septiembre 2022 30 23.50% 2.938% 86,010$            2,185,471$       12,074,786$               

Octubre 2022 31 24.61% 3.076% 93,075$            2,278,546$       12,167,861$               

Noviembre 2022 30 25.78% 3.223% 94,355$            2,372,901$       12,262,216$               

Diciembre 2022 31 27.64% 3.455% 104,534$          2,477,436$       12,366,751$               

Enero 2023 31 28.84% 3.605% 109,073$          2,586,509$       12,475,824$               

Febrero 2023 28 30.18% 3.773% 103,095$          2,689,603$       12,578,918$               

Marzo 2023 31 30.84% 3.855% 116,637$          2,806,240$       12,695,555$               

Abril 2023 30 31.39% 3.924% 114,887$          2,921,128$       12,810,443$               

Mayo 2023 24 30.27% 3.784% 88,631$            3,009,758$       12,899,073$               

   -$          Intereses 3,009,758$   

9,889,315$   

Capital 2,928,000$   

15,827,073$      

  

Liquidación Anterior

 

PROCESO N° 2012 - 0182
DEMANDANTE: 
DEMANDADOS:

Total CAPITAL + LIQUIDACION ANTERIOR + INTERESES
 


